
平成13年度

 17   国   税   滞   納

　　　（１）発生及び整理の状況   (単位：件、千円)

件  数 税 　額 件  数 税 　額 件  数 税   額 件  数 税   額

156,971 53,476,088 214,159 46,138,763 200,343 43,623,456 170,787 55,991,395

170,787 55,991,395 225,173 51,741,570 209,667 46,782,666 186,293 60,950,299

186,293 60,950,299 215,806 54,444,605 208,616 53,285,306 193,483 62,109,598

193,483 62,109,598 198,538 42,875,978 201,281 48,581,499 190,740 56,404,077

190,740 56,404,077 182,343 37,218,220 181,425 39,784,097 191,658 53,838,200

191,658 53,838,200 120,512 34,295,825 141,181 37,584,596 170,989 50,549,429

（注）　地方消費税は含まない。

　　　（２）税目別の発生及び整理の状況   (単位：件、千円)

件  数 税 　額 件  数 税 　額 件  数 税   額 件  数 税   額

11 193,483 62,109,598 198,538 42,875,978 201,281 48,581,499 190,740 56,404,077

12 190,740 56,404,077 182,343 37,218,220 181,425 39,784,097 191,658 53,838,200

13 191,658 53,838,200 120,512 34,295,825 141,181 37,584,596 170,989 50,549,429

11 46,040 13,696,912 44,402 5,884,480 46,657 7,420,353 43,785 12,161,039

12 43,785 12,161,039 37,383 5,261,732 36,845 5,471,932 44,323 11,950,839

13 44,323 11,950,839 21,983 4,572,004 33,598 5,313,783 32,708 11,209,060

11 90,674 16,267,725 73,270 6,237,729 73,599 7,281,536 90,345 15,223,918

12 90,345 15,223,918 68,661 5,682,715 69,558 7,478,754 89,448 13,427,879

13 89,448 13,427,879 48,599 4,508,267 56,746 6,306,638 81,301 11,629,508

11 10,339 9,469,704 17,055 5,944,455 17,894 8,253,833 9,500 7,160,326

12 9,500 7,160,326 15,078 4,007,529 15,710 4,852,947 8,868 6,314,908

13 8,868 6,314,908 9,219 4,006,614 10,035 4,221,065 8,052 6,100,457

11 1,730 2,687,878 4,968 1,974,707 5,097 2,397,756 1,601 2,264,829

12 1,601 2,264,829 4,575 1,762,367 4,619 1,604,261 1,557 2,422,935

13 1,557 2,422,935 2,141 857,791 2,796 1,369,754 902 1,910,972

11 43,774 19,481,425 58,275 22,756,240 57,082 23,020,520 44,967 19,217,145

12 44,967 19,217,145 56,288 20,321,680 54,215 20,186,530 47,040 19,352,295

13 47,040 19,352,295 38,303 20,221,980 37,595 20,129,309 47,748 19,444,966

11 926 505,954 568 78,367 952 207,501 542 376,820

12 542 376,820 358 182,197 478 189,673 422 369,344

13 422 369,344 267 129,169 411 244,047 278 254,466

（注）　この表は、「（１）発生及び整理の状況」を税目別に示したものである。
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